
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt. r.

1 1600 SOBEL Artur 410 1981 Bielsko-Biała ŚLS 935

2 54 TEBECIO Wojciech 287 1974 Skarszewy POM 916

3 249 FLAUMENHAFT Jacek 424 1976 Szówsko PKR 870

4 1305 STOPIŃSKI Paweł 77 1976 Skierniewice ŁDZ 845

5 37 ZWOLIŃSKI Mariusz 407 1978 Rybnik ŚLS 793

6 1568 STEUER Dariusz 295 1981 Gliwice ŚLS 728

7 406 KOZIARSKI Jacek 150 1976 Biała Rawska ŁDZ 728

8 1737 STROF Łukasz 444 1978 Gliwice ŚLS 713

9 1543 WALASZCZYK Rafał 338 1974 Łódź ŁDZ 678

10 40 MYSZEWSKI Adrian 567 1975 Mysłowice ŚLS 660

11 238 WOJEWÓDKA Michał 279 1974 Grudziądz KPM 644

12 1996 ŁAŻEWSKI Kamil 458 1981 Sochaczew MAZ 630

13 55 ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław 178 1967 Białystok PDL 629

14 1527 RUSZCZYŃSKI Krzysztof 166 1981 Maków Mazowiecki MAZ 628

15 28 CHWOJKO Marcin 9 1975 Białystok PDL 628

16 248 LACH Marcin 73 1977 Świecie nad Osą KPM 608

17 1425 SZANDAŁA Bogusław 487 1980 Oława DŚL 587

18 1948 LESZCZYŃSKI Krzysztof 205 1983 Bydgoszcz KPM 580

19 1441 RAKOWICZ Maciej 222 1978 Jeżewo KPM 560

20 319 CIEMIENGA Marek 325 1974 Borucin ŚLS 536

21 1297 MICHALSKI Piotr 140 1978 Sochocin MAZ 512

22 1825 KOŚCIUK Grzegorz 270 1977 Lębork POM 500

23 2044 JABŁOŃSKI Filip 592 1983 Jastrzębie-Zdrój ŚLS 489

24 1468 KRUPA Robert 187 1976 Poznań WLP 480

25 376 JANUSZEWSKI Sławomir 490 1975 Chojnice POM 450

26 1836 LIBERACKI Artur 161 1974 Białystok PDL 419

27 1816 LEMIESZKA Andrzej 197 1976 Kuźnica Żelichowska WLP 415

28 242 ZALEWSKI Krzysztof 310 1975 Warszawa MAZ 415

29 1471 BARANOWSKI Jerzy 456 1977 Komorniki WLP 408

30 1610 BLUSZCZ Tomasz 37 1976 Ruda Śląska ŚLS 408

31 1925 MAREK Krystian 31 1983 Kobyłka MAZ 400

32 1384 SKOTNICZNY Rafał 92 1979 Olkusz MŁP 394

33 1327 ŚWIERCZYŃSKI Daniel 477 1979 Brzeziny ŁDZ 377

34 1381 TOMSIA Sławomir 93 1979 Olkusz MŁP 366

35 36 CICHOCKI Aleksander 213 1976 Kwidzyn POM 363

36 1604 PIWOWARSKI Krzysztof 457 1979 Pniów ŚLS 363

37 1724 ŁUCZAK Michał 190 1976 Skoki WLP 360

38 1980 SOBAŃSKI Jarosław 367 1979 Kłodawa WLP 360

39 1490 PRASELSKI Grzegorz 239 1974 Korzeniew WLP 359

40 1951 KOSTYK Krystian 231 1979 Czempin WLP 356

41 42 GÓRSKI Przemysław 114 1978 Gniew POM 353

42 1459 TRĄBIŃSKI Marek 241 1975 Łęknica LBU 349

43 1853 MACHAŁ Grzegorz 294 1982 Gliwice ŚLS 347

44 1999 OLCZAK Mariusz 482 1977 Łódź ŁDZ 336

45 1472 KWODAWSKI Bartosz 498 1980 Gliwice ŚLS 325

46 1997 RUTKOWSKI Dominik 461 1982 Białystok PDL 318

47 1842 WIELGOSZ Robert 520 1975 Aleksandria Druga ŚLS 314

48 493 PUDLIS Cezary 263 1974 Strzelin DŚL 313

49 1424 NOWAK Marcin 49 1979 Nekielka WLP 307

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

mężczyźni 40-49 lat - gra pojedyncza
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt. r.

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

mężczyźni 40-49 lat - gra pojedyncza
lista startowa

50 1931 ŚMIGIELSKI Adam 87 1979 Krosno WLP 304

51 1605 KOZŁOWSKI Jarosław 514 1975 Gliwice ŚLS 288

52 2035 PAPUGA Dawid 578 1983 Łowicz ŁDZ 275

53 1961 MARCINIAK Zbigniew 271 1982 Łódź ŁDZ 247

54 2009 BOCHOWICZ Arkadiusz 525 1975 Ciechów DŚL 246

55 1762 MOTYKA Rafał 96 1975 Olkusz MŁP 244



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 SOBEL Artur 3:0 3:1 4
1 8,8,4 8,-9,3,7 6:1

1-2 2 ZALEWSKI Krzysztof 0:3 1:3 2
28 -8,-8,-4 -8,-8,7,-6 1:6

2-3 3 BARANOWSKI Jerzy 1:3 3:1 3
29 -8,9,-3,-7 8,8,-7,6 4:4

4

56

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 TEBECIO Wojciech 3:0 3:0 3:0 6
2-4 2 5,6,4 7,4,1 2,4,3 9:0
1-2 2 LEMIESZKA Andrzej 0:3 0:3 3:1 4
3-4 27 -5,-6,-4 -6,-12,-10 4,-6,4,1 3:7
1-4 3 BLUSZCZ Tomasz 0:3 3:0 3:2 5
2-3 30 -7,-4,-1 6,12,10 9,10,-7,-7,5 6:5

4 MOTYKA Rafał 0:3 1:3 2:3 3
55 -2,-4,-3 -4,6,-4,-1 -9,-10,7,7,-5 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 FLAUMENHAFT Jacek 3:0 3:1 3:0 6
2-4 3 7,4,3 5,6,-9,4 9,6,4 9:1
1-2 2 LIBERACKI Artur 0:3 0:3 1:3 3
3-4 26 -7,-4,-3 -5,-4,-5 9,-1,-8,-6 1:9
1-4 3 MAREK Krystian 1:3 3:0 3:2 5
2-3 31 -5,-6,9,-4 5,4,5 -8,9,-7,11,12 7:5

4 BOCHOWICZ Arkadiusz 0:3 3:1 2:3 4
54 -9,-6,-4 -9,1,8,6 8,-9,7,-11,-12 5:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 STOPIŃSKI Paweł 3:0 3:1 3:0 6
2-4 4 8,10,9 -5,11,4,9 6,3,4 9:1
1-2 2 JANUSZEWSKI Sławomir 0:3 3:0 3:1 5
3-4 25 -8,-10,-9 8,6,2 11,4,-9,9 6:4
1-4 3 SKOTNICZNY Rafał 1:3 0:3 3:0 4
2-3 32 5,-11,-4,-9 -8,-6,-2 8,8,8 4:6

4 MARCINIAK Zbigniew 0:3 1:3 0:3 3
53 -6,-3,-4 -11,-4,9,-9 -8,-8,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

10 1-3 1 ZWOLIŃSKI Mariusz 3:0 3:1 3:2 6
2-4 5 5,3,5 5,11,-7,5 4,8,-10,-6,6 9:3
1-2 2 KRUPA Robert 0:3 0:3 0:3 3
3-4 24 -5,-3,-5 -5,-1,-5 -7,-7,-9 0:9
1-4 3 ŚWIERCZYŃSKI Daniel 1:3 3:0 3:0 5
2-3 33 -5,-11,7,-5 5,1,5 6,3,5 7:3

4 PAPUGA Dawid 2:3 3:0 0:3 4
52 -4,-8,10,6,-6 7,7,9 -6,-3,-5 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 STEUER Dariusz 1:3 3:0 3:0 5
2-4 6 19,-7,-6,-10 10,4,4 8,3,3 7:3
1-2 2 JABŁOŃSKI Filip 3:1 3:2 3:0 6
3-4 23 -19,7,6,10 2,-9,-12,4,6 3,1,5 9:3
1-4 3 TOMSIA Sławomir 0:3 2:3 1:3 3
2-3 34 -10,-4,-4 -2,9,12,-4,-6 -2,-5,6,-7 3:9

4 KOZŁOWSKI Jarosław 0:3 0:3 3:1 4
51 -8,-3,-3 -3,-1,-5 2,5,-6,7 3:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

12 1-3 1 KOZIARSKI Jacek 3:0 2:3 3:0 5
2-4 7 7,6,7 8,-10,9,-7,-10 5,3,4 8:3
1-2 2 KOŚCIUK Grzegorz 0:3 0:3 3:0 4
3-4 22 -7,-6,-7 -6,-9,-7 7,3,2 3:6
1-4 3 CICHOCKI Aleksander 3:2 3:0 3:0 6
2-3 35 -8,10,-9,7,10 6,9,7 7,4,2 9:2

4 ŚMIGIELSKI Adam 0:3 0:3 0:3 3
50 -5,-3,-4 -7,-3,-2 -7,-4,-2 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 STROF Łukasz 3:1 1:3 3:0 5
2-4 8 -9,9,3,5 -6,-14,6,-6 4,10,5 7:4
1-2 2 MICHALSKI Piotr 1:3 3:0 3:0 5
3-4 21 9,-9,-3,-5 6,8,11 9,3,8 7:3
1-4 3 PIWOWARSKI Krzysztof 3:1 0:3 3:0 5
2-3 36 6,14,-6,6 -6,-8,-11 9,6,6 6:4

4 NOWAK Marcin 0:3 0:3 0:3 3
49 -4,-10,-5 -9,-3,-8 -9,-6,-6 0:9

4Nekielka

1Sochocin

3Pniów

4Krosno

grupa 8

16 cze 16:10 2Gliwice

3Lębork

1Kwidzyn

3Gliwice

grupa 7

16 cze 16:10 2Biała Rawska

1Jastrzębie-Zdrój

4Olkusz

3Łowicz

grupa 6

16 cze 16:10 2Gliwice

4Poznań

2Brzeziny

4Łódź

grupa 5

16 cze 16:10 1Rybnik

2Chojnice

3Olkusz

3Ciechów

grupa 4

16 cze 16:10 1Skierniewice

4Białystok

2Kobyłka

4Olkusz

grupa 3

16 cze 16:10 1Szówsko

3Kuźnica Żelichowska

2Ruda Śląska

grupa 2

16 cze 16:10 1Skarszewy

3Warszawa

2Komorniki

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

mężczyźni 40-49 lat - gra pojedyncza - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

16 cze 16:10 1Bielsko-Biała



Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

mężczyźni 40-49 lat - gra pojedyncza - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

14 1-3 1 WALASZCZYK Rafał 3:1 3:0 3:0 6
2-4 9 -4,7,5,12 4,3,6 5,5,5 9:1
1-2 2 CIEMIENGA Marek 1:3 3:1 1:3 4
3-4 20 4,-7,-5,-12 10,5,-5,6 -9,8,-9,-6 5:7
1-4 3 ŁUCZAK Michał 0:3 1:3 0:3 3
2-3 37 -4,-3,-6 -10,-5,5,-6 -7,-7,-6 1:9

4 PUDLIS Cezary 0:3 3:1 3:0 5
48 -5,-5,-5 9,-8,9,6 7,7,6 6:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 MYSZEWSKI Adrian 2:3 3:0 3:0 5
2-4 10 -7,8,5,-3,-11 9,9,5 9,6,6 8:3
1-2 2 RAKOWICZ Maciej 3:2 3:0 3:0 6
3-4 19 7,-8,-5,3,11 9,11,9 9,7,7 9:2
1-4 3 SOBAŃSKI Jarosław 0:3 0:3 3:0 4
2-3 38 -9,-9,-5 -9,-11,-9 6,3,5 3:6

4 WIELGOSZ Robert 0:3 0:3 0:3 3
47 -9,-6,-6 -9,-7,-7 -6,-3,-5 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

16 1-3 1 WOJEWÓDKA Michał 0:3 3:1 3:1 5
2-4 11 -7,-4,-8 -8,4,7,7 -6,7,2,11 6:5
1-2 2 LESZCZYŃSKI Krzysztof 3:0 3:1 3:1 6
3-4 18 7,4,8 -8,5,4,7 -6,5,11,4 9:2
1-4 3 PRASELSKI Grzegorz 1:3 1:3 3:2 4
2-3 39 8,-4,-7,-7 8,-5,-4,-7 -12,9,8,-5,5 5:8

4 RUTKOWSKI Dominik 1:3 1:3 2:3 3
46 6,-7,-2,-11 6,-5,-11,-4 12,-9,-8,5,-5 4:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

17 1-3 1 ŁAŻEWSKI Kamil 0:3 3:0 3:0 5
2-4 12 -10,-11,-7 3,3,7 1,0,0 6:3
1-2 2 SZANDAŁA Bogusław 3:0 3:2 3:2 6
3-4 17 10,11,7 7,9,-9,-10,9 -9,-7,4,5,9 9:4
1-4 3 KOSTYK Krystian 0:3 2:3 3:0 4
2-3 40 -3,-3,-7 -7,-9,9,10,-9 1,0,0 5:6

4 KWODAWSKI Bartosz 0:3 2:3 0:3 3
45 -1,-0,-0 9,7,-4,-5,-9 -1,-0,-0 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

18 1-3 1 ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław 3:1 0:3 3:0 5
2-4 13 10,-7,7,11 -8,-10,-3 4,6,8 6:4
1-2 2 LACH Marcin 1:3 2:3 3:0 4
3-4 16 -10,7,-7,-11 -10,12,9,-11,-5 9,4,10 6:6
1-4 3 GÓRSKI Przemysław 3:0 3:2 2:3 5
2-3 41 8,10,3 10,-12,-9,11,5 8,-7,-4,6,-3 8:5

4 OLCZAK Mariusz 0:3 0:3 3:2 4
44 -4,-6,-8 -9,-4,-10 -8,7,4,-6,3 3:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

19 1-3 1 RUSZCZYŃSKI Krzysztof 1:3 3:0 3:0 5
2-4 14 -5,-8,6,-3 6,7,6 4,10,6 7:3
1-2 2 CHWOJKO Marcin 3:1 3:1 3:0 6
3-4 15 5,8,-6,3 8,9,-9,9 8,5,4 9:2
1-4 3 TRĄBIŃSKI Marek 0:3 1:3 3:2 4
2-3 42 -6,-7,-6 -8,-9,9,-9 8,7,-8,-9,6 4:8

4 MACHAŁ Grzegorz 0:3 0:3 2:3 3
43 -4,-10,-6 -8,-5,-4 -8,-7,8,9,-6 2:9

4Gliwice

1Białystok

3Łęknica

4Łódź

grupa 14

16 cze 16:10 2Maków Mazowiecki

3Świecie nad Osą

1Gniew

4Gliwice

grupa 13

16 cze 16:10 2Białystok

1Oława

3Czempin

4Białystok

grupa 12

16 cze 16:10 2Sochaczew

1Bydgoszcz

3Korzeniew

4Aleksandria Druga

grupa 11

16 cze 16:10 2Grudziądz

1Jeżewo

3Kłodawa

2Strzelin

grupa 10

16 cze 16:10 2Mysłowice

3Borucin

4Skoki

grupa 9

16 cze 16:10 1Łódź



1 SOBEL Artur (Bielsko-Biała) 249

##

32 wolny los SOBEL Artur 257

17 WOJEWÓDKA Michał (Grudziądz) MYSZEWSKI Adrian MYSZEWSKI Adrian

##

16 MYSZEWSKI Adrian (Mysłowice) 261

9 WALASZCZYK Rafał (Łódź) 250 STEUER Dariusz

##

24 MAREK Krystian (Kobyłka) MAREK Krystian STEUER Dariusz

25 STEUER Dariusz (Gliwice) STEUER Dariusz

##

8 MICHALSKI Piotr (Sochocin) 263

5 ZWOLIŃSKI Mariusz (Rybnik) 251 STOPIŃSKI Paweł

##

28 KOZIARSKI Jacek (Biała Rawska) ZWOLIŃSKI Mariusz 258

21 RUSZCZYŃSKI Krzysztof (Maków Mazowiecki) SZANDAŁA Bogusław SZANDAŁA Bogusław

##

12 SZANDAŁA Bogusław (Oława) STOPIŃSKI Paweł

13 GÓRSKI Przemysław (Gniew) 252

##

20 BLUSZCZ Tomasz (Ruda Śląska) GÓRSKI Przemysław STOPIŃSKI Paweł

29 wolny los STOPIŃSKI Paweł

##

4 STOPIŃSKI Paweł (Skierniewice)

3 FLAUMENHAFT Jacek (Szówsko) 253 TEBECIO Wojciech

##

30 wolny los FLAUMENHAFT Jacek 259

19 PUDLIS Cezary (Strzelin) PUDLIS Cezary FLAUMENHAFT Jacek

##

14 CHWOJKO Marcin (Białystok) 262

11 LESZCZYŃSKI Krzysztof (Bydgoszcz) 254 FLAUMENHAFT Jacek

##

22 JANUSZEWSKI Sławomir (Chojnice) LESZCZYŃSKI Krzysztof LESZCZYŃSKI Krzysztof

27 ŚWIERCZYŃSKI Daniel (Brzeziny) JABŁOŃSKI Filip

##

6 JABŁOŃSKI Filip (Jastrzębie Zdrój) TEBECIO Wojciech

7 CICHOCKI Aleksander (Kwidzyn) 255

##

26 ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław (Białystok) CICHOCKI Aleksander 260

23 ŁAŻEWSKI Kamil (Sochaczew) ŁAŻEWSKI Kamil CICHOCKI Aleksander

##

10 RAKOWICZ Maciej (Jeżewo) TEBECIO Wojciech

15 STROF Łukasz (Gliwice) 256

##

18 BARANOWSKI Jerzy (Komorniki) STROF Łukasz TEBECIO Wojciech

31 wolny los TEBECIO Wojciech

##

2 TEBECIO Wojciech (Skarszewy)

→o   3:1 (9,-9,6,8)

→H   3:1 (4,-10,3,4)

→p   

→G   3:2 (-4,8,7,-10,7)

→n   3:2 (-9,-8,2,7,9)

→IV   3:0 (8,7,7)

→l   3:0 (6,7,8)

→y   3:1 (2,-6,4,9)

→m   3:1 (-6,5,5,10)

→III   3:1 (3,-9,8,6)

→k   3:0 (6,10,7)

→F   3:0 (9,10,6)

→i   

→E   3:0 (7,5,3)

→j   3:2 (11,-7,-9,6,5)

→D   3:0 (8,4,10)

→h   1

3:2 (11,7,-7,-6,6)

→f   3:0 (4,11,8)

→II   3:2 (12,-2,8,-3,9)

→g   3:0 (8,7,3)

→x   3:1 (6,10,-9,4)

→e   3:0 (9,5,11)

→C   3:2 (12,7,-8,-11,1)

→c   3:2 (-10,4,-10,9,2)

→B   3:1 (-8,8,7,4)

→d   3:0 (7,8,7)

→A   3:0 (7,10,5)

→b   3:1 (12,-7,5,2)

→I   3:2 (-9,10,-3,11,8)

>> >> >> >> 2

→a   

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

mężczyźni 40-49 lat - gra pojedyncza - turniej główny

runda 1 runda 2 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał



Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

mężczyźni 40-49 lat - gra pojedyncza - turniej główny

409

a wolny los 501

## WOJEWÓDKA Michał

b WOJEWÓDKA Michał (Grudziądz) STROF Łukasz 505

H STROF Łukasz

410 ŁAŻEWSKI Kamil

c WALASZCZYK Rafał (Łódź)

## WALASZCZYK Rafał ŁAŻEWSKI Kamil SZANDAŁA Bogusław

d MICHALSKI Piotr (Sochocin)

G ŁAŻEWSKI Kamil II SZANDAŁA Bogusław

411

e KOZIARSKI Jacek (Biała Rawska) 502

## KOZIARSKI Jacek

f RUSZCZYŃSKI Krzysztof (Maków Mazowiecki) JABŁOŃSKI Filip 506

F JABŁOŃSKI Filip

412 JABŁOŃSKI Filip

g BLUSZCZ Tomasz (Ruda Śląska)

## BLUSZCZ Tomasz PUDLIS Cezary MYSZEWSKI Adrian

h wolny los

E PUDLIS Cezary I MYSZEWSKI Adrian

413

i wolny los 503

## CHWOJKO Marcin

j CHWOJKO Marcin (Białystok) CHWOJKO Marcin 507

D GÓRSKI Przemysław

414 CHWOJKO Marcin

k JANUSZEWSKI Sławomir (Chojnice)

## JANUSZEWSKI Sławomir ZWOLIŃSKI Mariusz CICHOCKI Aleksander

l ŚWIERCZYŃSKI Daniel (Brzeziny)

C ZWOLIŃSKI Mariusz IV CICHOCKI Aleksander

415

m ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław (Białystok) 504

## ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław

n RAKOWICZ Maciej (Jeżewo) MAREK Krystian 508

B MAREK Krystian

416 SOBEL Artur

o BARANOWSKI Jerzy (Komorniki)

## BARANOWSKI Jerzy SOBEL Artur SOBEL Artur

p wolny los

A SOBEL Artur III LESZCZYŃSKI Krzysztof

603

SZANDAŁA Bogusław (Oława)

## SZANDAŁA Bogusław

MYSZEWSKI Adrian (Mysłowice) SZANDAŁA Bogusław

y FLAUMENHAFT Jacek

604

CICHOCKI Aleksander (Kwidzyn)

## SOBEL Artur SOBEL Artur

SOBEL Artur (Bielsko-Biała)

x STEUER Dariusz

3:2 (-10,-8,6,8,4)

3:2 (11,-4,4,-9,5)

3:2 (-10,10,5,-9,10)

TP runda 5 TP runda 6

7-8 5-6 3-4

3:1 (10,-1,8,6)

3:0 (11,9,6) 3:2 (10,5,-7,-1,8)

3:0 (7,6,7)

3:2 (7,-5,13,-6,7)

3:1 (-8,10,9,14)

3:1 (6,11,-7,9) 3:0 (7,1,4)

3:1 (-10,5,6,1)

3:0 (3,5,8)

3:2 (6,-5,9,-7,9)

3:0 (8,2,2) 3:2 (-8,-9,7,6,9)

3:0 (8,8,7)

3:2 (-7,10,9,-3,7)

3:0 (2,7,9)

3:2 (15,-5,10,-8,7) 3:0 (5,4,1)

3:1 (-6,5,10,9)

>>

3:2 (-12,7,-10,8,9)

3:2 (4,-11,7,-10,8)

TP runda 1 TP runda 2 TP runda 3 TP runda 4

25-28 17-24 13-16 9-12



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt.

1 54 TEBECIO Wojciech 287 1974 Skarszewy POM 330

2 1305 STOPIŃSKI Paweł 77 1976 Skierniewice ŁDZ 305

3-4 1425 SZANDAŁA Bogusław 487 1980 Oława DŚL 272

1600 SOBEL Artur 410 1981 Bielsko-Biała ŚLS 272

5-6 249 FLAUMENHAFT Jacek 424 1976 Szówsko PKR 243

1568 STEUER Dariusz 295 1981 Gliwice ŚLS 243

7-8 40 MYSZEWSKI Adrian 567 1975 Mysłowice ŚLS 223

36 CICHOCKI Aleksander 213 1976 Kwidzyn POM 223

9-12 1996 ŁAŻEWSKI Kamil 458 1981 Sochaczew MAZ 196

2044 JABŁOŃSKI Filip 592 1983 Jastrzębie-Zdrój ŚLS 196

28 CHWOJKO Marcin 9 1975 Białystok PDL 196

1948 LESZCZYŃSKI Krzysztof 205 1983 Bydgoszcz KPM 196

13-16 1737 STROF Łukasz 444 1978 Gliwice ŚLS 170

493 PUDLIS Cezary 263 1974 Strzelin DŚL 170

37 ZWOLIŃSKI Mariusz 407 1978 Rybnik ŚLS 170

1925 MAREK Krystian 31 1983 Kobyłka MAZ 170

17-24 238 WOJEWÓDKA Michał 279 1974 Grudziądz KPM 146

1543 WALASZCZYK Rafał 338 1974 Łódź ŁDZ 146

406 KOZIARSKI Jacek 150 1976 Biała Rawska ŁDZ 146

1610 BLUSZCZ Tomasz 37 1976 Ruda Śląska ŚLS 146

42 GÓRSKI Przemysław 114 1978 Gniew POM 146

376 JANUSZEWSKI Sławomir 490 1975 Chojnice POM 146

55 ŻOŁĄDKOWSKI Jarosław 178 1967 Białystok PDL 146

1471 BARANOWSKI Jerzy 456 1977 Komorniki WLP 146

25-28 1297 MICHALSKI Piotr 140 1978 Sochocin MAZ 125

1527 RUSZCZYŃSKI Krzysztof 166 1981 Maków Mazowiecki MAZ 125

1327 ŚWIERCZYŃSKI Daniel 477 1979 Brzeziny ŁDZ 125

1441 RAKOWICZ Maciej 222 1978 Jeżewo KPM 125

29-42 242 ZALEWSKI Krzysztof 310 1975 Warszawa MAZ 107

1816 LEMIESZKA Andrzej 197 1976 Kuźnica Żelichowska WLP 107

2009 BOCHOWICZ Arkadiusz 525 1975 Ciechów DŚL 107

1384 SKOTNICZNY Rafał 92 1979 Olkusz MŁP 107

2035 PAPUGA Dawid 578 1983 Łowicz ŁDZ 107

1605 KOZŁOWSKI Jarosław 514 1975 Gliwice ŚLS 107

1825 KOŚCIUK Grzegorz 270 1977 Lębork POM 107

1604 PIWOWARSKI Krzysztof 457 1979 Pniów ŚLS 107

319 CIEMIENGA Marek 325 1974 Borucin ŚLS 107

1980 SOBAŃSKI Jarosław 367 1979 Kłodawa WLP 107

1490 PRASELSKI Grzegorz 239 1974 Korzeniew WLP 107

1951 KOSTYK Krystian 231 1979 Czempin WLP 107

248 LACH Marcin 73 1977 Świecie nad Osą KPM 107

1459 TRĄBIŃSKI Marek 241 1975 Łęknica LBU 107

43-55 1762 MOTYKA Rafał 96 1975 Olkusz MŁP 82

1836 LIBERACKI Artur 161 1974 Białystok PDL 82

1961 MARCINIAK Zbigniew 271 1982 Łódź ŁDZ 82

1468 KRUPA Robert 187 1976 Poznań WLP 82

1381 TOMSIA Sławomir 93 1979 Olkusz MŁP 82

1931 ŚMIGIELSKI Adam 87 1979 Krosno WLP 82

1424 NOWAK Marcin 49 1979 Nekielka WLP 82
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mężczyźni 40-49 lat - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa
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1724 ŁUCZAK Michał 190 1976 Skoki WLP 82

1842 WIELGOSZ Robert 520 1975 Aleksandria Druga ŚLS 82

1997 RUTKOWSKI Dominik 461 1982 Białystok PDL 82

1472 KWODAWSKI Bartosz 498 1980 Gliwice ŚLS 82

1999 OLCZAK Mariusz 482 1977 Łódź ŁDZ 82

1853 MACHAŁ Grzegorz 294 1982 Gliwice ŚLS 82


